
 
 
 

Technický list 11.23 TECTANE Multi spray 6 v 1 COBRA CAP 

 

Výrobek  Vysoce kvalitní univerzální sprej 6 v 1 s funkčním a užitečným adaptérem 
„COBRA CAP“. 
 

Vlastnosti  þ Neobsahuje silikon. 
 

Použití  - Efektivní pro čištění, údržbu, mazání, ochranu elektrických kontaktů, 
nebo jako odpuzovač vody. 
- Odstranění drobné rzi či vodního kamene, nebo uvolnění zkorodovaných 
spojů. 
- Vhodný pro šrouby, matice, měřící přístroje, spoje, závěsy, posuvná a 
kuličková ložiska atp. 
- Jako čistič také rozpouští zbytky starých maziv a zanechává velmi tenký 
statický ochranný film. 
- Při použití aplikační Cobra trubičky lze dosáhnout delšího a přesnějšího 
dostřiku. 
 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
 

Barva  Transparentní    
      

Technické údaje      
Konzistence  - aerosol  

Skladovatelnost  měsíce 60 (při teplotách od -5°C do +30°C, chránit před 
přímým slunečním zářením!) 

Vzdálenost při aplikaci  cm 20–30  
   

Pokyny  Podklad co nejvíce očistit a plechovku řádně protřepat. Nanášet ze 
vzdálenosti 20–30 cm. V případě potřeby lze přetřít měkkým hadříkem. 
   

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 11.23» 
 

Aktualizace 
 

 Aktualizováno dne:  Vyhotoveno dne: 03.01.2017 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování 
a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


